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.Undertegnede RØNNE Købstadkommune (Rønne 
Elektricitetsværk),- Ejer af Ejendommen Matr, Nr. 1339 b og 1360, 
Rønne Købstads E.y.grunde, erklærer herved at indgaa paa følgende 
almindelige Betingelser vedrørende Tilstedeværelse og fremtidig 
Anbringelse og Ændring af elektriske Ledninger, saavel Hovedled
ninger som Stikledninger, paa Bornholms Amts landeveje:

1.
Andragender om Opstilling af nye Stangrækker med tilhørende 

Luftledninger, Fremførelse af underjordiske Ledninger samt Udvi
delser og Vedligeholdelsesarbejder indsendes med nærmere angivet 
Stedbetegnelse, ledsaget af en Plan i 1:1000 over Beliggenheden 
til Amtsvejvæsenet til Godkendelse, og Arbejdet skal derefter udfø
res i Overensstemmelse med de godkendte Planer.

Bestillings*
Formular

2.
Arbejder vedrørende de elektriske Anlæg udføres under Iagt

tagelse af Bestemmelserne i Lov Nr. 169 af Ilte Maj 1935 om elek
triske Stærkstrømsanlæg og de til samme af Elektricitetsraadet giv
ne Bestemmelser.

Arbejderne udføres under Vejvæsenets Tilsyn og efter dets' 
nærmere Anvisning i alle Spørgsrnaal, som vedrører Vejens Tarv. og 
Hensynet til Færdselen, og Vejvæsenet skal være berettiget til at 
lade eventuelle Mangler afhjælpe for Ledningsejerens Regning, hvis 
dets Anvisninger ikke bliver overholdt.

løvrigt bemærkes:
a. at Masterne bør opstilles'i den udvendige Kant af Fredningsalen 

eller i udvendig Kant af Fortov.
b. at Afstivninger eller Barduner ikke maa anbringes indenfor Vej

kanten (Planumskanten).■ Naar Afstivning eller Barduner anbringes 
over Vejgrøften, vil disse være at fjerne, hvis Grøften senere 
maatte blive tilfyldt. Barduner anbragt i Vejkanten skal forsy
nes med ly m lange rød- og hvidmalede Mærkestænger, der til 
Stadighed vedligeholdes af Ledningsejeren, jfr. Cirkulære af 4de
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8.
Amtsvejvæsenets Tilsyn med, at Arbejderne udføres i Over

ensstemmelse med nærværende Betingelser, betales af Ledningsejerer 
efter Regning.

9.
Til Sikkerhed for ovenstaaende Betingelsers Overholdelse 

udsteder Ledningsejeren en paa Selskabets faste Ejendom tinglæst 
Deklaration.

Paataleretten tilkommer Bornholms Amt.
Nærværende Deklaration begæres lyst som servitutstiftende 

paa Ejendommen Matr. Nr. 1359 b og 1360, Rønne Købstads Bygrunde.
Med Hensyn til Byrder og Hæftelser henvises til Ejendommens 

Blade i Tingbogen.
Til Bekræftelse med vore Underskrifter vidnefast, idet med- 

underskrevne Borgmester for Rønne Købstadkommune attesterer, at 
ovennævnte Deklaration er underskrevet af samtlige Medlemmer af

den 6. Juni 1942,
Einar Fogh. Chr,

Byraadet.
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